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Branz Lorenz,
Göriach 15,  9613 Feistritz a.d. Gail

branzlorenz@gmail.com
0660 2624202

Burgstaller Michaela,
Altersberg 13,  9852 Trebesing

suppansbernhard@gmail.com;monikaburgstaller@hotmail.com
0664 1317181

Burgstaller Roland,Kreuth
Altersberg 43,  9852 Trebesing

monikaburgstaller@hotmail.com
0664 2865697

Ebner Johann,
Zedlitzberg 16,  9562 Himmelberg

ebner.jelle@gmx.at
0676 9155983

Ebner Patrick,
Leppen 5,  9773 Irschen

patti.ebner1@gmx.at
0650 4000101

Fleißner Rene,
Untersteinwand 7,  9832 Stall, Mölltal

evamariagrader94@gmail.com
0650 9779841

Florian Bernhard,
Weneberg 9,  9773 Irschen

florianbernhard@gmx.at
0660 4149095

Guntsche Jakob,
Badstubenweg 14,  9500 Villach

fkleinbichler@gmail.com
0676 7703344

DI Huber Josef, 0664 2250323
Litzlhofstraße 20,  9812 Pusarnitz

josef.huber@lfs-litzlhof.ksn.at
0664 6202553

Kaltenegger Carmen,
Sommerau 95,  9463 Reichenfels

carmen.kaltenegger3003@gmail.com; franz.kaltenegger@gmx.net
0664 60507262

Körbler Michael,
Maurerweg 7,  9504 Villach-Warmbad Villach

michael.koerbler@verbund.com
0664 8287002

Kratzert Thomas,
Untertauern 15,  9844 Heiligenblut

thomas-kratzert@hotmail.com
0660 7450729

Lammegger Christian,
Mitterberg 13,  9712 Fresach

lammegger@worsche.at;christian_lammegger@yahoo.de
0676 4200109

Nagele Christian,
Hintergassen 5,  9773 Irschen

christian.nagele@ktn.gde.at
0660 6965138

Oberguggenberger Daniel,Mossenstaller 04716 438
Frohn 7,  9654 St. Lorenzen i. L.

oberguggi7@gmx.at
0664 73025865

Pacher Manuel,
Fischertratten 18,  9853 Gmünd

manuel.pacher@gmx.at
0676 3175046

Pacher Sebastian,
Hilpersdorf 35/2,  9854 Malta

sebastian.pacher2001@gmail.com
0660 3229106

Pirker Kurt,Walker 04732 37020
Saps 2,  9853 Gmünd

kurtpirker@gmx.at
0664 5753962

Popotnig Jurij,
Feistritz a.G.16,  9613 Feistritz a.d. Gail

urban.popotnig@yahoo.de
0660 6932666

Pucher Angelina,Sturm-Archehof 04824 2327
Winkl 19,  9844 Heiligenblut

sturmarchehof@aon.at
0664 1556379

Sabitzer Tanja,
Millstätterstraße 77,  9541 Einöde b. Villach

tanjasabitzer@gmail.com
0664 4455827

Schellander Christof,
St. Nikolai 20,  9074 Keutschach

c.schelle01@gmail.com
0664 9238384

Schendler Daniel,
Weneberg 1,  9773 Irschen

ziegenhof.schendler@gmx.at
0664 2049753

Seite 1Schaf- und Ziegenzuchtverband Kärnten



Freitag, 29. September 2023Tauernschecken

Telefon
e-mail

Name
Anschrift Handy

Schmölzer Mathias,
Molzbichl 15,  9701 Rothenthurn, Drau

mathias.schmoelzer2@gmail.com
0676 3278957

Schnitzer Horst,
Krass 1,  9560 Feldkirchen

jaklbauer@aon.at 
0676 7056364

Smetanig Tina,
Seebichl 2,  9311 Kraig

tina.smetanig@gmail.com
0699 10003197

Mag. Vierbauch Wilhelm,Brugger 0676 6288984
Lassach 18,  9821 Obervellach

eva.granica@drei.at
0676 6288984

Wegscheider Stefan,Egger
Krainberg 1,  9854 Malta

stwegscheider@gmx.at
0676 5766493

Weigand Katharina,
Nörenach 5,  9772 Dellach im Drautal

weigandkatharina0@gmail.com
0660 3222629

Zerbst Astrid,Veit
Bach 12,  9612 St. Georgen im Gailtal

astrid.fuchs64@gmx.at
0664 4641289

Zojer Hans-Michael,Steiger
Pirk 1,  9871 Seeboden

hans.zojer@gmx.at
0650 8230400

Anzahl: 31

Seite 2Schaf- und Ziegenzuchtverband Kärnten


